ona
an
ans
an
INSTITUTO

FEDERAL
Ceara

ANEXO IV - DO CRONOGRAMA

EDITAL N2 3/2022 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGAO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

ATIVIDADE
Periodo de Impugnacao do edital
Resultado dos pedidos de impugnacao

Periodo de inscricdo
Periodo de solicitacdo de atendimento diferenciado

Periodo de solicitacdo de isencdo da taxa de inscri¢do

Divulgacao do resultado dos pedidos de isengéo

Periodo de recurso contra o indeferimento do pedido de isencdo

Resultado dos recursos do pedido de isencao

Ultimo dia para pagamento da taxa de inscri¢io

Divulgacao do resultado dos pedidos de atendimento diferenciado

Divulgacdo das inscri¢Bes deferidas

Periodo de recurso contra o indeferimento de inscricdo

Periodo de recurso contra o indeferimento dos pedidos de atendimento diferenciado
Resultado dos recursos contra o indeferimento de inscrigdo

Resultado dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de atendimento
diferenciado

Periodo para impugnacéo das bancas examinadoras
Divulgagdo da analise dos pedidos de impugnacéo das bancas examinadoras
Divulgagdo do calendario da Prova de Desempenho Didatico e de Titulos

Periodo previsto para realizacdo da Prova de Desempenho Didatico e de Titulos

Divulgagdo do resultado provisorio das Provas de Desempenho Didatico e de
Titulos

Periodo de recurso contra resultado provisorio das Provas de Desempenho Didatico
de Titulos

Resultado dos Recursos contra as Provas de Desempenho Didatico e de Titulos
Divulgagdo do Resultado Final
Homologacdo do Resultado Final

DATAS

28/03/2022
30/03/2022

31/03/2022 a
06/04/2022

31/03/2022 a
06/04/2022

31/03/2022 e
01/04/2022

05/04/2022
06/04/2022
08/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
19/04/2022

19/04/2022

20/04/2022
26/04/2022
27/04/2022

04/05/2022 a
06/05/2022

10/05/2022

11/05/2022

13/05/2022
17/05/2022
19/05/2022



