

ANEXO IV - DO CRONOGRAMA

EDITAL Nº 3/2022 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ATIVIDADE	DATAS
Período de Impugnação do edital	28/03/2022
Resultado dos pedidos de impugnação	30/03/2022
Período de inscrição	31/03/2022 a
	06/04/2022
Período de solicitação de atendimento diferenciado	31/03/2022 a
	06/04/2022
Período de solicitação de isenção da taxa de inscrição	31/03/2022 e
	01/04/2022
Divulgação do resultado dos pedidos de isenção	05/04/2022
Período de recurso contra o indeferimento do pedido de isenção	06/04/2022
Resultado dos recursos do pedido de isenção	08/04/2022
Último dia para pagamento da taxa de inscrição	11/04/2022
Divulgação do resultado dos pedidos de atendimento diferenciado	12/04/2022
Divulgação das inscrições deferidas	12/04/2022
Período de recurso contra o indeferimento de inscrição	13/04/2022
Período de recurso contra o indeferimento dos pedidos de atendimento diferenciado	13/04/2022
Resultado dos recursos contra o indeferimento de inscrição	19/04/2022
Resultado dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de atendimento diferenciado	19/04/2022
Período para impugnação das bancas examinadoras	20/04/2022
Divulgação da análise dos pedidos de impugnação das bancas examinadoras	26/04/2022
Divulgação do calendário da Prova de Desempenho Didático e de Títulos	27/04/2022
Período previsto para realização da Prova de Desempenho Didático e de Títulos	04/05/2022 a 06/05/2022
Divulgação do resultado provisório das Provas de Desempenho Didático e de Títulos	10/05/2022
Período de recurso contra resultado provisório das Provas de Desempenho Didático de Títulos	11/05/2022
Resultado dos Recursos contra as Provas de Desempenho Didático e de Títulos	13/05/2022
Divulgação do Resultado Final	17/05/2022
Homologação do Resultado Final	19/05/2022